
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 4. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 20.03.2023

Partnerská dohoda pro projekt Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním 
parazitického jmelí

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Partnerskou dohodu pro dárcovské partnerské projekty, na realizaci projektu Zvýšení čistící schopnosti stromů 
odstraněním parazitického jmelí, předloženého do programu "Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu", výzvy 
"Stavanger", číslo výzvy: Call-4B, financované z Norských fondů 2014-2021, mezi statutárním městem Karviná a Městem 
Český Těšín, se sídlem náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 1, IČ: 00297437, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.04.2023

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

Souhlas statutárního města Karviné, v rámci projektu Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického 
jmelí, předloženého do programu "Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu", výzvy "Stavanger", číslo výzvy: 
Call-4B, financované z Norských fondů 2014-2021, dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-4-OŠR-Partnerská dohoda pro projekt Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického 
jmelí-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-4-OŠR-Partnerská dohoda pro projekt Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického 
jmelí-1U.pdf

Příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-4-OŠR-Partnerská dohoda pro projekt Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického 
jmelí-2U.pdf

Příloha č. 2 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun



Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Důvodová zpráva 

Partnerská dohoda pro projekt Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického 
jmelí 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné předkládá orgánům města k projednání návrh 
Partnerské dohody, která bude uzavřena mezi statutárním městem Karviná a Městem Český Těšín a 
návrh Souhlasu statutárního města Karviné. Oba zmíněné dokumenty jsou nutnou podmínkou pro 
uzavření případné Smlouvy o poskytnutí dotace projektu Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním 
parazitického jmelí (dále jen Projekt), který byl dne 03.01.2023 podán se žádostí o dotaci do programu 
„Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“, výzvy „Stavanger“, číslo výzvy: Call-4B, financované 
z Norských fondů 2014-2021. Podání žádosti o dotaci Odborem školství a rozvoje Magistrátu města 
Karviné bylo schváleno usnesením Rady města Karviné č. 195 ze dne 14.12.2022. 

Náplní Projektu je ošetření stromů napadených parazitickým jmelím na území Karviné a Českého 
Těšína (pozn.: další původně plánovaný partner projektu obec Bystřice nakonec od zapojení do projektu 
odstoupil, jelikož v krátkém termínu podání žádosti o dotaci neměl možnost zpracovat dostatečně 
podrobnou projektovou dokumentaci). Oba partneři projektu (statutární město Karviná a Město Český 
Těšín) mají v rozpočtu projektu své výdaje. Dále bude v rámci projektu realizována povinná publicita ve 
formě billboardu, trvalé pamětní desky, edukační přednáška pro základní školy ve formě on-line, 
edukační tabule pro projekt v parku Boženy Němcové. 

Předpokládané náklady Projektu: 

Náklady Projektu Kč 
Celkové odhadované uznatelné náklady 
(Karviná, Český Těšín) 

16 468 350,18 Kč 

Odhadované uznatelné náklady Karviné  12 314 614,13 Kč 
Výše spolufinancování uznatelných nákladů 
z rozpočtu Karviné (10 % z uznatelných nákladů) 

1 231 461,42 Kč 

Požadovaná výše dotace pro Karvinou 11 083 152,71 Kč 
 

Projekt navazuje na v současnosti realizovaný projekt Vysoké školy báňské – Technické univerzity 
Ostrava, Institutu environmentálních technologií (IET) a Regionálního sdružení územní spolupráce 
Těšínského Slezska s názvem „i-AIRP´s Identifikace příčin znečišťování ovzduší na českopolské 
hranici“ (číslo projektu: 3202100005), který získal spolufinancování z Norských fondů, Výzva Tromso – 
Monitoring kvality ovzduší, identifikace zdrojů a zpracování akčních plánů (dále jen „projekt i-AIRP´s“). 
Cílem projektu je identifikace zdrojů znečišťování ovzduší ve vytipovaných příhraničních lokalitách a na 
základě výsledků měření následné zpracování návrhu řešení lokálních problémů znečišťování ovzduší 
tzv. akčních plánů. Akční plány budou vytvořeny ve spolupráci se zapojenými městy a předloženy 
do orgánů města k projednání a jejich následné realizaci. 

Vlastní měření kvality ovzduší bude prováděno po dobu jednoho měsíce; 1 x/7-10 dní budou měněny 
filtry v měřicích přístrojích. Po šesti měsících se bude měření opakovat pro porovnání naměřených 
výsledků. V rámci projektu i-AIRP´s budou měřeny následující škodliviny: oxidy dusíku (NO/NO2), 
prachové částice velikosti PM10 a PM 2,5, polyaromatické uhlovodíky a meteorologické parametry - vítr, 
teplota, tlak. 

Pro statutární město Karviná nevznikají při řešení projektu žádné náklady. Požadovaná je pouze 
spolupráce při vytipování a následném umístění mobilních automatických měřících stanic velikosti 



Strana 2 / 2 

cca 1,5 x 2,5 m a napojení na elektrickou energii. Monitorování bude provádět společnost ENVItech 
Bohemia s.r.o. 

Lídrem projektu i-AIRP´s je Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava a partnerem projektu 
je Regionální sdružení územní spolupráce Těšínského Slezska, které reprezentuje zapojené města a 
obce včetně statutárního města Karviné. Statutární město Karviná je v rámci projektu partnerem bez 
finanční spoluúčasti. 

Podmínkou podání Projektu se žádostí o dotaci do výzvy „Stavanger“ bylo zapojení do projektu 
ve výzvě „Tromso“, což je realizovaný projekt i-AIRP´s. 

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města Karviné 
uzavřít Partnerskou dohodu mezi statutárním městem Karviná a Městem Český Těšín a schválit 
Souhlas statutárního města Karviné, které jsou nezbytnou podmínkou pro případné uzavření Smlouvy 
o poskytnutí dotace Projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení: Partnerská dohoda 

Příloha č. 2 k usnesení: Souhlas statutárního města Karviné 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Partncrská d0h0da

pro

dárcovské partnerské [) mj ekty

statutární město Ka n'in á

72/ l 733 m ('e\kál*'ry šláhká KummL rcpuhhka

IČO 002975Š4,
mč f700397<Š4

Zastoupeno: Ing Ian Wolf. mmm stamtámnho města Katvme

dá1e ekm“
mm „předkmdmel PW

Měslo Český Těšíu

námčqi ČSA lJ'l. 737 01 Č'cský Tčšín l Čcská tcpub1ika.

Ičo. DIČ. (Z0O29743T0029743 7,

La3mupenu lng m Slováčck mmm Měsm Český l'éŠín

dúl:
\en „pchkLm ý pnrln=r"

dale
]en samostamě ]ako „slmua“ n mmm ]ako „sumuy“

pro
realizací pr0j eklu Zw' šení čislící sch0pu0stí sn'omíl mlsll'auěním

paraziriekého jmelí

iinanmvanéhn v rámci
Programu

tinančm'hn mechanixmu
[[le

/

N01'sk0]

VÝZ „ vy „Slavnnger“,
čísh)

výzvy: ('a11f4B. v rámci
pro2ramu ..Životní

prostředí, ekosystémy m změua klimatu“

1

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 r2z



Plu-AMmH l'

V rámci
pmgmmu

Žwomí pmstředí_ ekosystémy a 7měna khmatu (dá1e ien „program")

hyly 7.1'k] adě ndbnmých knn7ultací vyhrány čtyři obhsu pndpnl')k rámci klerých

bndou reahzovány proJeluy podporou z Norských fondu 20l4-202l V Progmmu byla v

uplynulých luech pudpořenn nmba dlouhodubých >lmL=gmkýcl1 dokumcnlů \ ubh|5n

ochrany odeuší www C Rl1-2A Tromso) a adzlprace nn Změn“ khmam (výzVa SGS-3

Oslo) pro
obce a

regony Výzva Cn1l-4B ..vaauger“. která zisknhl své po_|menováni po

nnrskc'm přismvním mčstč. olcvírá ncjcn žadatc1ům z vých „0s1o“ a .„Tmmso“ maŽnost

mm pm slřcdk y mmmm konkrémích v ybmných mmm mudrých upmíemí kLcni

b\rlu |drnI|f|l<tnuim1 cchwilcných dlouhudnhých slmlcmckÝch dnl< ||menh=rh nrhmnu

m'zduší a adaplau nn Zmšnu khnmm VýZvn m
mZdělem d0 d\ o“ pnonmích oblasu' aJ

Ob1asl č 2 ochrana o\er\|ší reahzace vybraných www 1denuf1kovaných v akčních

p1ánech nn ochranu odenšL b) Oblmt č. 4 adaptace nn
pm ] evy změny khmnm m

10ká1ni a regmnálni Wan Cílem n mm předkládalého pmJektu „Zvýšem' č1stici

schopnnsh stmmú ndslmněním pam7nickéhn mm m zvýšmí čmící schopnosti sunmů

odstranéním paraznickc'hn ime1í vm územi smtuKámih0 měsm Kan iné n Města Český

lčšín PIU]ek\ y mrnéřsn cclkuvé mmm mmm bchečnUsu slávajicích mumů,

které oluožuJí ma]etek a Zdraví osob ZámVeň
]e ]eho dlem prodlouŽem' Ž1V0[n0s[l

ex1stu_|ících suomů m dauy'ch slanomšiích a lllll uc1mVáni suivajícich m\kr0l1ab1mm a

uchování bmlogickc' mmman Jmhú m nč vázaných (dá1c jcn „projckť“). ijckl “ nn

mm spadá dn výšc uvcdcnc' ob1asú č. 7 ochxana ovzduší rca1izacc vybmných

upalfení mdenuňkm'uných ukčm'ch mmm nchnmu uv/duší

w následovněStrany dohodly

Č'lánek l R0zsah a cile

l Tam pannerská dohnda mm\en „dohoda“) defmuie práva a povinnosli mm ních mm

mnuu' pudmínky mm spUluprác= p1'1 xealuau pmwklu

7 Suany www \. mmmm mmm riunrem ňnanřm'lm mechamsmu Nmka 2014f20ZL

konkrémé g Nařízením n 1mplemenmc1 annčniho mechamsmu Norska 2014_2031 (dá1e

3 m „nařízeni“). Sttany wwwprohlašují Žc map' pÍí5tup k 0bsahu naňzcni n byly s mm

seznámeny.

3. Picdk1adalcl projcktn mm fyzickou rcahzau svc' čám projcktu d1c přcd10žcnc' žádosu

doma, mmm č A m v puLdč]Sích mém'rh bidusu d0mc1
pu podnných

změnáth a Žádosn o dommpřipadných doplnění

4. mmmm partner zapsti fyz|ckm| renthu sVé čá5u pro_|ektu dle předloŽené žádosu o

dotau. uz Přiloha č. l. A m v pozděJšich zněních Žádosu o d0mCl
po podaných

případných změnách a dop1nění žádnm n domci.

Článek , 0kamžik uzavřeni m doba (rv ání

z

Svana z / zz



1. Tmo dohodn
]e

\\zaW'ena dnem pňp0_|ení posleduího podp1su smhwníxm sunnmm Tmo

dohnda se uZavím m dobu uxčAtou. n w d0 doby splnění veškerých závazků pmJektového

mm
parmem dnhndy

Článek3 lllm ni rule udquědnmli \lnm

sumy př|]mUu \ =škcni příslušná neLbylm'l opnlřem' k myšlčm' mm pm mmm dlů

vyplývaJícich z mm dohody.

„ Slmny mm své 7áva7ky účinná lmns'parenlně mm mmm \'n'nemnč infurmovm

v(m-h <l<uleřmw|erh dů1c21lých 111 o
rrI k nwm spulupnicl \rÝkou Čmnuslí k|rré mmí hh

p(ovedmy Ve Všech Věcech budo“ vždy ,ednm \ dobIe víže n V zšgmu programu
n

pmiekm

Strany poskymou dostatečný a kvahůkovaný personál. k[erý bude vykonávat svou prám

na newyšší profesmnáhi úmvnl. Př1 plnění ukolú d1e tém dohody ss personál a Sub_]ek[y

7aancné ktemuknh mmm budnu íídn 7áknny přmušných 7enu'

4 Kdykoh budou 1m plnění svých mmm vyplývaJících z réw dohody Zmněsmzmu

smluVm'ch mm v prostorách druhé
strany

nebo nn ]akémkoh ]mém místě m Žádosí tém

suany. zaiistí mm m ana. aby dmyčnc' mmm
a mm by1y —wladu ss Všle

příslušným mmm zákony a nmmzum v oblam ochmny zdmví. bezpečnosu u žn'omilm

prosn'edí Strany přgmou Veškerá nezbymá mmm aby zabrámly Zmněm' osob nebc

poškozcní mmm druhc' srrany v soums1osn s rcahzací pmjcktuv

5 Kunmkmí osuba předldadalcl: pmJeklu ui1e2uuslech \ýkap'cích duhudy

Knmnklm' thhn pm|=klovéhu pmlnem
nílehum rrh lýkmících duhudv

Článek 4 Povinuosli ní'edkladalele .EWÍ ektu

l. Pi cdk1adatc1 pchkm odpovídá za cc1kovon koordinaci. iízcm' a rcahzam proicktu v

muhulu s rogumčním u smlumím mmm nn \wodoným \ mmm dokumentu Ness \ hh

zprostředkovm/eh programu výhmdni odpovědnost za úspěšnou reahzacl PfD]ekÍ\l

„ Přsdkludmcl mm =1<|u mimujiné mva/ujc

W zm 15nt řádné a Včasné prováděni ČmnOsd pmJektu:

(b) neprodlcně infonnm'at pmJekmvého pann=m n vš=ch okolnnslech. km & mnhou míl

negmivm' mmm řádné včasné provedení kterékoh čmnmu pmiektu inkéknli

událosu mm by mohla vést k dořasnému nebo konečnému ukončení nebc

Jakémukoh Jmémn nedodrŽem' pro_|ekT\l:

3

Strana 3/22



(c) Zpřístupmt p[o]ek[oVému pannemw
veškeré dosmpne' dokmnenty, dam a mfornmce

krere' má k d1spoz1c1 a které mohou bý! pm pmJektove'ho pannm mmm nebo

nžncčnc'
pm splnčm ww povinností.

(d) pnskylmml mmmmm pmjeklu mm pndepsané sml0uvy pY0] =klu » čemč všcch

MM násyledných Anén k mm nahyu' mmm úúnnmlL

(c) konzulmval s pr0jcklo\ý|n parmcrcm jakoukoh žádast o zmčnu sm1ouvy o

pmjcktu. ktcrá múžc m h\'mt ncbo být přcdmčtcm zájmu v souvis1osti g mlí. mm n

puvmnusLml purmcm pro]cklu pfcd ]e]ím přcdlukním meslřcdkoVulch 111 ogmmu

(0 půpmVn a včas mmm zprosrředkovareh programu mmm dokumenry \

souwslosu » Žádosum o uhradu \, souladu » dolmdou o
programu

včemé příloh n

smlnuvnu n proicktu.

(g) ukngué poskymuul pmJekmvému punmmv: mučmnon klcni
w ncLbylná per

plněni ]eho úkolú

mmm S Povinnosli pro'cklovóho mmmm

P(o]ekmvý parmer w odpovědný m prováděni člunosíí n úkolůo k(€IÉ mu byly pňděleny

v sou1adu g mmm dohodou. tj. mm fyzickou rcahzacl sVČ čám pmjckm d1c přcdložcnč

žádosti o dmac). viz Přikwha č L

„ K1 mnč výše uvedcných povmmmí panner praiekm

(a) bude uepmdleně mfommvat mmmmm pro]ektu o (eleVamních okohmstech

kth mohou mít d0pad na řádnost. včasnost n úplno5t plnčni úko1ů.

m pnskyme předk1ndmclx pmJekm veškeré infnrmac= pmřehné k přípmvé večkerých

mm kmé předkladatel proJekm předkládá zprosň'edkovmeh progrnmu
ve 111\'m'\ch

a podle fnrmm ářn
pm podziVám' zpráv smuoveuy'ch pfedkladmelem v ronahu úlmlů

x čL ; bnd Luvcdcných

(C) lvud= nopmd1one mfnrmnvuL přcdklmhlele pm|=klu včech přípudech pude/fcní

n=bu \kulcčnéhu pmlvmlu kumptc ncbn Jmých nmmmných čmnmu' mmm

všmme m ]akékoh úrovm nebo v ]akékoh fšm (eahzace Pro]ektu.

(d) uchová vcškcmu podklad0vou dokumcntam :ýkanci ss pI0jckt“_ vc fonnč ongina'lů

nebu verzich uvéřených ]ako >hudné ongznály béŽné puu2í\':mých ančích

duL
pu

dobu ne]n1éné 10 m od ruku núsledu]icíhu pU
ochvá1em' Láx šmčné

momtomvací zpráw. nepnéně pak do l.
prosmce

2034'

(c) po5kylnc vcškcrc' dokumcnty ncbo mfonnacc nczb)1nč k provcdcni hndxmccni xšcm

sub]ektům pmvádě1 icím hndnnceni
m ogmmu po1ovině nbdnbí nebo

exrpost
mm

suchkmm pmvádčJídm monuonng auduy u ověřování nn nn'slé ]ménem

l- mančníhu mcChumsmn [L'HP ,wo,s1.vo] \. mzsnhu mm uvsdených v čl 5 bod l.

A

Strana 4 / 22



m bude účmné mmm pnmuuv m cílů_ čmn0>li výdedků ['umnčníhu

mechanismm ww přispčan dárce(ů) k smřnvání hnspodářských sucmlních

mzdílů \. Ewopském lmsp0dářském proslom

Článek ú R0znočet nroi eklu a zgúsobilost vÝdaiú

1. VeškeIé uznatemé výdsge pmjektu ]sou
nn stmnách obou partnerů uzuvímJicích mm

Parmerskou dohodu Podrobněp d1e píedloŽené žádosu o dotam nz Příloha č V 1ámc1

mmm nernn uváděnv žádné Nepřime' výdme

2 Přcdkhdmcl proJ=ktu bčhcm rcahzacc pmJektu budc zajišťoval cc1c' mmm řizcní

p(0]ekl\1 řá<n týksqíci se pmjekloVe'ho parmem TZn Zá1ohovou platbu. průběžné pkltby

apod W
čásu týkzgicí w pm]ekmvéhu pannem u pouechá nn svém účm

3 Př=deudnlel pmJekm pu
kunnul= uvčicm' způsUbúUsu výdzqů pmJekmvéhu puanem.

zahrne tym výdajc mcz| zpúsobi1č 'C WW do 50upisu dnk1adů žádosu o p1a\bu. Výdajc

pmjckmvc'hu patmcm ]50\l Vykazovány přcd10žcním mm účctm'hn dokladu. doklndu

prokazmicího Jeho hezhomvosmí úhradu nebo předložením audmn' zpráVy Iehkož žádosr

o plmbu m předkladmelem pm]ekm vyplňována v CZK přepočel Zahmmčm' měny do

CZK se pmvcde měu'čm'm kurzem ECB p1amým pm měsíc. xE kterém byl 'vdai “ uhmzen

Po proplacení , “ vyda Fondem
]c př=dk1adatcl projektn povincn pievés\ čá5tku za piís1ušné

způsobde' výdaJe pro)ekaémn partnerow

4 ijekmvý parmer w povmsn
nn fakmrách, obJedm'wkách apod uvádčl povmne' sdč1sm'

d1s „Manuálu puhhcuy p10
Zadmcls kuncúné WWW v píog'mmu

Zwomi pmsúedL

ckosys|čmy a zmčna khmatuň Dá1c v účcmictvi pmjcktovc'ho panncm musí bý1 , .c mm

]ednoznačně 1denmíkovány n odděleny vedeny a pro]ekwvý parmer
musí použivat

akluálm Účelové mmpro mmm admuusrrované zprostředků SFŽP ČR

Č1ánek 7 Zadáváui \'eře'm' ch zakázek

Slmny hudnu dndržnval mitmstámí právní mmm právní nřednisv FU n mdávání

v=iejných zvakávzek,
na

všech úmvm'ch rcahzac= prgckp|.
Dá1c w budou mm POKYNY

PR() 7Al)AVANI \'LRl-lJNYCIl //\K/\/.[,K SI [P (“R ukluáInim mčm'

Č'lánck i Slřcl zá i mú

1. Strany přgmo“ \ eškerá nezbytná www aby zabnimly Jakékoh 5mmc1, kwrá by

mohla ohrozu nesn'mmé a obJelmvni mmm dohody Srřer zaiJmú by mohl vzmknom

mmm v dusledku hospodářských zájmů polilické nebo státní ph'slnšnoSti, mdmných

nebo emncmnálních \'aZeb nebo Jakýchkoh ]mých významných sleslosti nebo

s

Strana 5/22



sdí1ených záimů Jakýko1iv Mřel zájmú. klerý xznlkn€ hěh€m plnění dohody musí být

neprodkně píscmně oznámen druhé slraně V připadč výskym MÍCUJ zájmu mm

dolyčmi mmm ukmnzne \ šcchna neLbyLm'l upuLření k ]chu v yřt'Šení

., KaŽdá sírmm u vyhraque mm 0vě1'1L Zda
]sou

mková opmřeni přnněřenzi phčemŽ

muŽe poŽadoan aby byla v případě potřeby pmam dmlmečná www w smnmrené

lhutě Strany zapsu'. aby ss ]epch zaměstmncr a předslavnek' nedostah do sumee. která

by mnhln vÉ<t ke slřEtu 7áJmů Knždá srmna nkamžné nahradí 7aměsmance vy<lavené

\akové mmm

Článek 9 Nesmvnalnsli

l. Ncsmvna1osn
jSml stanovcny v »wladu s článkcm lll nařizan

7 V pfipadě, k iednn mmm mm nesmvnalo:L buds mm nepmdleně pis=mnŠ

infnrmmm druhnu mmm

\' pňpudě, k pří>luŠné urg'my uwdené kapuule lZ nařimm' anmuu opulřcní L

nápravě takovéto uesmmalosu včetně opatření nn zpěmé Získn'm' fmančních prostředků

w
za splněni téChm mmm a \m'lcení mmmm do

programu odpovědná výhmdně

dolčcná mmm V tčchto případcch panncr p[0jCkm vrátí zpčmč získanc' pmstřcdky

pm>lřcdmclvím přcdklmhncle prnieklu

Čláuek 10 I'kmlčení d0hod\

l. KnŽda' ze mm múže od smlouvy odsto\|pn v připadě. Že druhá strana poruši Jakoukoh

p(Winnnsl 7 léln dnhody dnbč dn M Anu nd udá1osn

7 V případé ukunčem' smluuV) pmJekm ]akéhnkuh duvudu mů2e mmmmm

pm|cklu nd \ém MMM ndsmupn dnbč do H uuu nd udá1mu

Právm' Jednimi smengiu' k zámku dohody musi rrri| pís=mnou formu

řlánok ll antnunení El'á\

Žádná nnluvm' mmm nnsz prúvu pU=luupll svá WW povrnnum VyplývaJíci mm

dohudy bu předthou'ho mmmm Lh uhé sm1 m m' mm

Č'lá|1ek ll Zm ěul dnhmh

l. V cškcrc' mm tc'w dohody bndou pmvádčny íonnau píscmných Vzc5tupnč

mmmmčíslnvnných

s

5vena & / 22



Čbinek H delělilelnosl mmmmm

1 Shledá-h soud. ulbunál nebo Jmý orgán pnuušne' ]unsd1kce kíerékom usíanovení íéío

dohody (nebo Jeho mm neplamým mmmer nebo nevykonníelným přesmne býr mm

ustanovení nebo ]eho část. v poŽadovaném (onahu. součásti této dohody. amŽ by byla

dnlčena platno5t n VykonaleanS[ nstatních \\stanoveni dohody

27 Hndseh u>umuvení lém mmm (ncbo ]eho eáu) >h1cdíum neu'lkunným nephuný-m

nebu nsvykunmclným slmny
duhré víř= dnhodnuu /mčnč u>umuv=ní lžlkV m

poZměněné znění bylo zákonné platné a vykonmelné n „ neme'ší moŽné míře Zachovalo

mm urnnpúvodm'

Článek H ()mámení '1\/.\ L

l V eškerá oznámsní n komumkacs mezí sírnnmm buduu ]]1Íl písemnou nebo

ekLlnmlckou podobu a budou 23sílány kunmkíním unubílm m mmm \ budu 5

Článek ii Ru/hmlné nrául řeŠení \nurú

l. Tam dohoda \e řídí českým práv em Přjpadné spory 7 rém dnhody bud0u proiednávány

pfea mŠsmč A včcně přísluŠny'm mmmm Ceské repuhhky

2 Jnkýkoh spor týquící ee uZavřeni p1nlnosu výk1adu nebn mm Lém dohody bude

přednosmé řešen smímou mmm formou konZuIlad mm mmmm

Článek 16 Zá\ ěreřnú u\\nnu\em'

l Tnm mmm hyln vyhnmvcnn dvou *'l€I"0I“ eech pn i=dnnm pm
knhlou mmm

7 Stmnv <m|ouvy dnhodly mm % mm smkmm ]e u7nvřPvm nkamžikem mmm

ohnu nnlm'ních s[mm přič=mž m7hnduJící ie dmum pomějšíhn pndpisu

l Strany smlouvy ]sou povmným subJektcm Ll1e záknna č. 3-10 20I5 Sh. n zvláštních

podmínkách účmnnm některých sman. uveře|ňováni [ěchm \mhw n o reg1stm <mh\v

(zákon o
rngsm smluv) w mšm' pozdč]ších předmsů mm íen „zákon u regrsun

smluv“) Smlm ní
mm

ss dohodly. že
povmnosu

d1e mhom zákona v souv1s1osu

uV=řeJnčním smlouvy mmm předkladmel P[D]€k[\]

4 Sm1uvní srrany »uuhlmí e uveřqněm'm mglstru smluv d1c zákona o registru sm1uv.

5 Sm1u\ m strany souhlasí 5 tím. Žc xcgistm sm1uv budc zvcřcjnčn cc1ý |ozsah sm1mwy_

vČcmč osobních ůdajů. a m na dnbu ncuIčnou.

6 Tato sm1ouva www učumosu dncm zveřejněuí v regAstm smlm .

7

5vena 7 / 22



7 O uzaw'ení íéío sml0uvy mZhodlu Zastupuelsívo měnn Kan'me' dne XX XX XXXX

u=neaením č XXX XXX Měsm Český Těšín due XX XX XXXX usnesením č XXX

l'řiluhn č. 1 Žádusl u domu mm mmm \ >ysbému AlS SFZP lS290S)

Zn přcdkladatdc projcktu Za projckwvc'ho panncra

Podepsáno x Kan me dne Podep5áno v Českém Těšíně dne...

Ing. Tnn \anf Ing Vít Šlnváček

pnmámr >lulmámíh0 mé>m Knn mé mmm Mé>m Če>ký l'éšín

s

Strana 8 / 22



Pří1ohu č.

D

Norwa mmmm wwwka

CEsKEnEDuava

grants

mm žádosU 1329us

Zádost podporu u programu "Zivotníprosďed& ekosystém a změna inmatLť '

Výzva: "$tavangeť'

Čís\c
výzW mmm 3.z.3.1

S(avengev mm 5. epezřem' sniŽovéní mmmm avzduší

wn wqu mavrana výzva

Název proieklu ZvÝšeníčistícíschoDnnsti ummů ndúrančním varazmekého imeH

Název mmm anEHckV \ncreasinE m deansing mm lem:S bv remuvm= DarasHi: mísHemq

qustriční aaa 32142uuao3

mm 555 52 5FZP nn3nn7/1o23spisu

Predpukh'daný
mmm 01.D5.2013

reaHzicezaháJení mmm

PredpakIádaný termín mmmm

dokonmm reahzne
www

ídemifikace

HIavní ekťwile NF u Reehzam mmm mmm z\epŠení mm avzdus'í mun'mlpzhh'ch

Da|ší podporované aktivity

Ku'd Nézev

Strana 9 / 22



uvovmm) mmmmNorway

granls
cEsK£

řkm řádn<h 117qnx

Žadam

msz my af Karvmá

aaz97534

czoo29753A

mm Obec

$tatutárm' 1ástupce

O$oba pověřená iednáním s Fondem

S\'d\o žadate\e

Mcravskosluský mi hrv'má Karviná

73;a1 Česká zAz29o59rapubhka

Daručavad adresz (pokud se Hší ad 5\'d\a žadatde)

Česká repubnka

vmsmd. m KiDIinwi mm

wwwwww mm a m sss m

ner WWW

Strana mm



D
„ o

Žwarch nnnnzmNorway

grants
uuu

mm žádasu 13z9us

Pannerství v mmm (ANo/Ne)

Panner roiektu

M ěszo Č=skv'mm

my cf Časkýmm

Česka reDubhka

Kontaklm' csDba nnera
pa

BHateráW' shrnutí

mm www m Kzuhmwi mm mm

mmemm mm 4, m sss, m

ger www

/2zStrana 11



W

Norway mmmm mwxíizm

cstE

grantS

Čw'sIu žádnsn 13z90s

\nformace o aroíektu

Kromě
mmm

nové ze\ené
mmsuukmry

mus\' ob<e cesm mm řešn
pmbIe'm JmeHm,

kxere'

mmm nebn \.kvwe ne|eenne,ši per exishuíci ze\eně odemňnvání jmelí |e tedy ,edna

p|áananÝch
mm vřmrevovanýeh akčníeh

mánem www
www

MM nomsoL

v Wmeklu www www rozsáMý Průzkum veř!Jnéh< mměm' www MDravssz\ezsk=hD

kraJe, Aednou neipndporcvaněišich
mmm

m mmm mm
mmm

we whodnacma

právě www uchovánÍ/mxšíření veřqná ze\eně

cuem mmm www Je mmm mm schnpnosh strom u odstraněním paraziuckéha jmeh

mm slatmámího mm xuwuá, |ež Je záwveň zadece\em, pannere mmm m ssta Č=skÝ

Těš\'n
mmmm

zaměřer m kové
mmm provomí hezpeenosu slávau'm'ch euomn,

ktere

5hrmm ísu

uhmžun maptqk mm n$nb. Záruveň ,e |=hn pme|uužem žwntnnstl e„.;m,íc;eh strwmů

mm »miekm

www sQanov\š1í:h,
tim uchevám'

sQávaúm'ch
m\kmhab\tam uchavém

b\omgmké
rwzmammsu

mm ně va'nných.

Ddstraněni mm ,e mnžné někohka způ5aby primárné ořezem nebn chermckým ašetřem'm

stmmu (včemě kumbmm www cnatřun'L nn mm mÝve zasažem' m re\evamm'm opařenim \

mém stromu stmmu navého
pnkácení pnpaaná výsadba

Reahzece
mmm

bude mh
mm

n
nepřímý

m 73 aa
www výše zm\'něných

mest

podobě mmmmm vzrosUých slromů, kleré uchovap' Ntračni smapnost č\'mž pnspěn k

čmŠw'mu mmm mmm \ekehze'm

Pudrebně„ www

m eddmen m mede green mfresuuemre, mumcmehues ohen mm dea\ nner mm me

m\st\ame
mvasmn,

wI-nch www
mmm

m mnsQ mmm e\emems m
emung green

specs5 mmmm mmm mmm mm manned mwmes m m upmmmg chon phns

denved írom mm
prqen mm Tramso).

Funhermore,
me mmm

mmed
extenxwe

mmm ommun su wey among
m |nhebmaM5 of

m MarzwaanHesan
Regmn mnductad,

and aHhe mast
supparted

www m

mmmva mmm as5essed w be m mmm and Preservalmn/eKPanSmn of mmm

greenerv

The
m

mm mm
www

m m
deamng capamty

mmm
w remuvmg parasmc

m\3t\elue m termurv u'the aw mf Kawmáhnnhcaml and m mv a český Těšín (Danner ef

mmm dasuíptinn Summirv me
mmm

me
prcieec

\s mmed m
ensurmg

me uveraH
epemmne| mm

ef
emstmg

(rees mm

pmenmuy
Qhrenen

prnpemes
and m human mm m m

me,
u ::

pmmng m
Me

u Smwn (mes m šwen habmats, mm preserwng the www mmthabma(s and Preservmg me

mm mmm m them
hmdwemty spemes

The remuva\ m msnezoe \s
passib\e

severm
way5 pHmenW W prumng

chemme (reetmeM

u mm use Ímdudmg wmbmatmn ufchese me-sures) m oh \irge degvse of mfeswšwun

mningme mm MM and mmm a\so re\evan( mmm mm
pmm

|mp\=m=nman ofthe Proma MM d nch \ndvectW mmm 73,349 r=s\den£s ofthe »th

mermoned cmes
bv

mmntam m number nf heaM-ner mawre trees that mm

mw mmm :apautv mm \va :omnbuce m deaner these \ocauons

Strana 12 /2z



Norway mmmm no5íi£n|

CESMRUunUKv

grants

mm žádosu 117wn3

m mm

Suaua mm



D
sn

mmwa „osrnmNorway

grants
cmaazwaum

mm ŽédosU 13z9os

HIavním mm
mmm re

udvŽem' \deáIm'm
přípedé n\epŠeni

mm
schopnasu

suumu rámm

dvuu knnkrůtnídl mumclpsht MSK, mm zradrčné |uEně Spn mmm m|3íu|e www

mmecH zneč|Š(ěm uvzduŠí

m um
mmm www re

zaměřen m kové
mmm provomí bawečnastw mmmm stmů,

mm
ohrožuu'

MMM mm osub.

Podvubněh PřHuha

The W thhe Prmsu mmm m mp m deamng íunctmn of :hossn (reu

bv gewng m af m mBNetne The Morawa-SHesu regmn 15mgether mm Pragne m mns(

www parc ofthe Czech Repubh: and mm www shuuH be ofthe kev w mm

mm „„ mm WW mmDuwose agamst

mm
The

www genenHy
focused

ensurmg
m nveraH

aperatmna\ mm
cf thase tree3 nm

lhreamning pmpeme5 e nd/or pevsDne\ mmm

m mm

v rámm
www pro]ekm ,e

hamva
mmmm

dokumemace
reahmciMarmcnngram mm

1qména m míry MMM stmmD Napadené 3anmy„„ mzřzzeny dc kaQegnní d\e rozszhu

nzpadení, pňčemi
mm

mmm ,e
možnomm

Jen vvmemných vegelzčnkh
mmmm

1 mm [více mmm para\e\né w'ce IokahQách. www mm !(sné mnžnm

vegehční khd, mcméně Pre'emváno mmm
vegehčníhn

mm 5/zu23fA/2oz4

z mm v mmmm s CHENHCKVM ošnkzNíM pamemé vke IokaIRách uřez mužno mmm

PIánuviné akuviw AEii:h vegewční khd, mcméně Pr=7eruváno www veg mm 5/2a23A/2uz4, :hemwké ušecřem'

harmonogram pHpadá
mm

pnuze pruhěhu veg.
mm

specimkých podmím 11/znz3-3/zo2A

3 PoKÁcENí VÝ5ADBA N0vÝ(H 5TROM D kácaníw'hradně mm www 11/z3»3/14

www naopak
době

veg almvily 3/zoz3r1a/zoz3 3/zon1/zozA.

komumkačm'ch aaHarmonogram

Úvodní usknvá anfevence m 5/2u23

z Edukační piednáškv mmm zs 9-12/zo23

3 mmm w 4/2u24

v mm mmm Je D|ámwáno mm M udsuaněm' mm 153s stromů, uhčemž 11x7 tě:hto

stmmu
phpadá

Statutárm mm Karvmá 3Ae lě:htn stmmů
pňpadá

mm Český Těšm

www stmmu
mm posouzenu

d\e
m pně puškomní mm poscuuní, mm

m
yzko

razdě\em 3trDmú dm kl\eguv|í duporučeného zÉs|hu/DP=tření Jm PDPsánV přnahách Prwektuvé

P|ánnvané mmm
www a www

DDpad reaMza=e prmekm bude rm't PřimÝ a nepřimý vhv 73 349 ubyme\ mumcml|n

1ahmulých
do

pruiekm.
Tenm

mm m
mmmm k 31.1z mm

mm www
m

údalu
Ce5ke'ho

3(a£\st\ckehD uřadu), mm 49 sm mm ú1e|m mmm ího m ssn Karvme zz aaa usub

mm mm mmČeský

Řízem' mmm smysm gnvernance zášma staQutárn m mmm bude zauštěna pnma'mrem

mm Karwné (sMK),

Pro|ektcvé, mmm admm|slratwm' wšcěm www bude m mm magmtrát mm Karvmá

spcIuprán pracnvníkv městskéhn úřadu mm Časky' mm mm

Poms orgimučníhn zaAištěm' mm mmm openlivnl' úroveň

Pro|ekmvý manažer sw

Prn|ekwvý manažev MČT

0dhomý garant mmm m

Účetni Prmeku

Strana 14 /2z



D
sYArM

Norway 2\voTNh»o vuosYanV

zstaRzr-unrm

grants

čím iádnsh uzgnz

v mmm konzuhm'
]ednndlvým

cdburrrosu'v ramu
mmm re počr'lz'no upoienim.

Pramvníc Odbnm kamuna'wch aaa
mmm

Prawvníc Odboru mmm rozvoJe (Karv'rrrá)

Pramvníu Odbam m\'stm'ho
hospodářslvi (Český mm

Ex(evm' mmmmm (vsa, Beepevlner, Regmnz'Ini mmm
mmm

spqupm'c:
Těšinského

5\ezske).

Techmcké u||štěn| opnřem' bude Proveduw Prustř=dmcwim techmckéhu reahzatDra prc|ektu,

klefÝ
bude

mm
mmm uvodm'm fazr'

www mm zudpovědnnsu
budDu smhwně

mmm

7:dáu=r\'hn

„ mmm m aaa Kaphm

Strana 15/2z



D

Norway 7wnrMHo „ownm

aaa nEnu!L|xv

grants

mm z'ádosu 1329as

Stamtárm město Karvmá
mmm

mestw Č=skýmm mm ,ei Jsou
snučástí

Regionámího

sdružem' mmm sPchJWáu Těšmského S\ezska mm Pádem sDučásu Murav&kos\ezskéhD kraw,

mm mm
prob|émy mm

zneuštěním szduší
mm mmm

mm ww ke
www

scučzsnéhc neměŠenéha 5Qavu.

www m
ssučásU'

př|pravovanéhu
www

mm
rám

mmm
Mis

MM Tmmso,
č

mmm 32021oooo5) Rewahzace zs\eně m pnomně zaměřsna osařem' .ednuuivých sUDrm1

výskytem JmeM (V\scum thum.] mm
kurunách

Zérover'v
prcjelq synergicky navazwe www proiekI

mch dem
vý1kumy

zaměřené

mmm
mmm

ze\eně, M prckár=\y„
že

rmrúčmnarumr merrýmr mmm m za'duyt
Škodhvm

\mu

mmm vegetew vzrusHé stromy, ktevé www 5vé mrosué mm kuruně „„ neivělši doped

PuPis slrategickéha www

úchvt škadhvých
\átek zmirňnvám'

vysokých mm

mmm
dá\e

vychází re synergh dokum=nty. “Ad=plažni mmm
změnu khmew 5MK“

"Adwučm' 3tra£egm MDravssz\ezskeho krare dopde 1měnY mmm svým zaméřemm 11

suuhdu Zékcnsm o:hrané
přídeV mmm

Pro SMK hw: mm vypraoovánz "Koncepm zeIeně", kde JsDu poarobrrěrr rozpracwžny me

udrirzelné ze\eně
slrategmké

cHe mm
prcbIemauce.

Dopad
veahzace

mmm
bude m

mm
m

nepřímý
w w 73 3A9

www mun'rcipam

uhmubých du prn]!kQu. mm k 31 u 20z1 mmwww d\e mmm ČÚ). aa aan mm

SMK 23 aaa 05ob mm MČT

Žadale\em prmektu re Statutárm mm Karvmá méstu Ceský Těšin hude rámc| mmm

vystupcvat
roh

parlnera SpnIupráce prqaklcvýnu www raarrnuwým
měsr

re
nastzrtavána

m od předproieklové raze úzká koordmece mmm mmm zkuŠenosU' vm' Je mm mmm

mm „„ dnbu ewiní mmm mmm

v rámm Mnravskaýezskéhn mm se, Qýče mm "hkwdzm ,meIi", neAedná prvni

ruewětŠi wwděpodnbnusu mmm nrmektů, Plicuvm'c mém Karvma města ČeskÝ mm

Popis př\'stupu ke spomprád Asou n prapwJem zástupci mummpahl, mm mm „ž nbdobná mmm reahzovam

(0sQrava-Pcruh=, OpaVa,
WWW

m.).
Zárcveň

www
tnhcto

mmm posíauži Jakn mmm

1kušennsu \eavned“ mdm municipamv regiunu, mm (aké sužuJe ka\amnz mm

JmeIí.

Veřemnst bude uvwena da mmm ze|ména mm mhmwm' mfarmmnasc DřmravovinÝch

upa\řaní(h, uuu před mmmm rsihza:e, m vv|=1ím mmm pD mm skonEmuí.

mmm ww skulečnosh www příbze "Knmumkačni mm

ProHemaUka mvavwm'hn imeH m vehce kcmDIexní. z inlnrmacÍ. mm době mm k

wwww m ZřBJméy že pu DšMřem' 3tmmú náswdwe obdnb| mwmámě 3 M DD mm www

zpě( mm mmm nevram'. Pu mmm ubdoln Je mm rmko remrse z mmm duvudu buduu

Udržmehwý prrsmp rámCI rozpočw za|nt=r=suvaných mm vvaeněnv mmm mmm prns!řEdky rámuwww

w rii!eInosl
mmm rozpaem,

které budnu www k momtomvám' případnému dopIňwídmu opatření.

UdvžReMust piípadě mm mikcvv'ch sUumú výsadby uovy'ch bude zemčena deobě PD'

výsadhavé péče nově vysa1ené stmmy www muh'mva'ní, mmm ře1, mmm úvazku aj.).

1) N edusmečná mmm vybivenust mést reahzacr dmých opnřem'

Popis rínk mmm PA u 4,Hodnola vmka Výmamná

Návrh
mmgace

to)-mm rmka mmm Přenesem' úmm úvadm'ch fáu' mmm bude mm

Strana 16 /2z



zwomMo mmmmNorway

grants
aaa nEvustv

řídn íz'rIn<M 1329u5

mmmm zcdpovédný reahum knnkre'tm'ch opa!ření. mm schopnon rea\ uva daná „meni

buds
mm mm m výhěr.

z) thIe'mv nedo5ta!ky rámu kumumkm zameresmnými pannerskými stranarm

PZ D3 mmm mka N(zká/Sňed n L

NMTR sm'žem' + Akoepcaoe. v rámm počálečm' fe'ze www pwběhne naszeueni kumumkzce

stem m'ormau |=dnox|wým č\em Wmekwvéhc týmu. mm mmm bude mic staruw

pro|eklový manzžer, mm zámveň bude www ned napIr'lovánřm mmm nasmvem' Případné

udchywy aymmz'ha Isuu už www mm mm akneplei\=|ná

3) Nedcsqu fmančním wwww m spDqumancuvání www mmm mmm

m M mmm „„ Ní7l<á

NMTR EhmmacE mm v rámu Předprmskluvé fm WW mm wwočlů ubu\ dméerw'cr m m

ankovz'ny ňnance, mm budou www m spomnmmvání mmm „„ m

4) DmuenÝ mm úsek pD mm m mmm
:Hekaé nšetřem'

p 4 D4 mmm nukn mm n L

NMTR Ehmmace mm www
mm

Ve
chvíIi, kdv bv výše

zmnéns mmm začeh
WchW

Jako pmhIém, bude pňstoupenn k aRernatwm'mu mmm www vytipnvaných strcmů mm

ořezu

s) mmm mmm časavéhn rám:e pm hndnocem' mmmm mmm

P3 D3 mmm mka mm n L Puds\amu výš: PD|meananéhc rmka m mmm cMedně de'Ikv

schva\cvacihn
pmcesu prqeklcvé žádosu,

č\'mž
je www mmma MMM mm

reahzičního tým www 5 mmm strategwké rozhndnuu', že www budm. reahmvac

až
w

rmhndnuh' u
poskytnuti dn!ace,

nem'
pomeau máncvání

mnžné bh'že určW amkam/uunzam

kIíčDVÝch Dsoh Prmektu.

NMTR Čás!ečná
akceptam

eshmace lákhdě kamumkm
poskymvate\em

dotace

Padrohněp
wz PHIuha

Sekwrový kód mmm 41u2a04 Redukce sk\=nikuw'ch P\vnú

CHové sku M rm'ektu

1 mm m\ádež
(u-17]

Šwoká veřeumsl

3 Žwomí
praszfeuí

mmm 1proslfedkovate\é

Reíim veřeiné Wde

mm umiu'tdv a „ mmmmm

Strana 17 /2z



H

Norway mmmm „onizm

grants
cEsK£R£PuaUKv

mm žádaw mmm

\ndikátoryf cHové hodnoty

mm \ l=dnolk| www mm uuu mm hndnm

Počec ohcí/regmnů. mmm mm bwa mm u 0000 2 0000

|mp\:m=an/ána www mmm mm ovzduš\'

aaa osah, mm mmí pozmvní přínos reahzace počet o mmm uuu mmm

opaxřem' www km M uvzduší

MÍsta reaMZace

obvodDumovní """ \ mm mmm čm nbm \ Clbec \ Dkns xm

Karvma' Maravskns\ezsk

ý ww

Český Téšm Karw ná Morav$k05\ezsk

ý W

mmStrana



D

Norway

czsxnmmuxv

grants

čísm žádnsu 13z9ns

PomŽk raz oočtu

Kód Na'mv CeIkova' čánka ZpúmbiIé výdaie NezpůwbHé výdaie

1 mm 1s aaa 350,1s 1s aaa mmm ooovýdeJe

m mm vydaJe (přima souv|si

ub$ahuvou

mmm
stránkou

15 304
232,95

15 aaa
222,9s aaa

prmekm)

1.1.1

mmm dadávky 3 mm M kap. 1 3.1 m aaa zxzss 15 aaa zsz,96 ooo

pm“ A) Vý1vy)

1 1 1m Karvma

mmmm mes10
Likv|dzce jmen ve

u m 19s„91 n 123 19s,91 aaa
mes(e Karwná

1 1 mz mssm mmm

staQutarm
m|, \nženýrská

ss mmm ss mmm aaa

mman

1 1 1m Parlner mmm mm
www ceský Opatřem'

omemm' nzdměméhn mm ]maH mm a 907
mmm

3 907
7ae,05 000

& Těšmě

1.1 1.0A Měnu Ceskýmm
m,

Partner www
mmm

m
mmm

m
mmm aaa

\nženýnki

112 05obn| kav
výdm (ndborné/SpecmckÉ 000 000 000

z.3.1., wsm m wva

11s výdaJe kau.
ludbamé/spumcké 0,00 0,00 000

p\sm. a www

1.1 4

výdan na
krátkodchý

mz]elek spoQřehni mm mm aaa
mmm 1v|z mmm mm msmene A wsz

11 mmm 154 154
mm mm uuu us7,2z 000

11 1 m

05abnívýdaJ= (admm'wstrainnI'lknnrdinačni mB
mmm

mB
mmm 000

kap. 231. mm mwa)

1 2 1m Admmsnace vz mm ma 10s
Karviná, Český aaaaa aaapo 000

111 cesmvm

mm [admm|sQril|vnÍ/konrdmiéní mm mm mm

kan. z.3.1 p\5m. C] Výzvv)

na mmva Proieklu ívwz nn zz1. mer
ss ssmmm

m vvsz

mm 167,2Z 000

uuu statutární mšsw Kzrwná B\Hbuard, PaměvH'

deske, mmm Zs'. Edukačm' „ 1s7,zz u 1s7,2z mmPřednáška m

Mhmn

1.2 3m Parmer mm

Městn C=ský m 00000 m oooth ooo

mmm, pamem
deska

z aaa oooNepHmé mm aaa

21 Neuřímé Wdile (w kw 23.2 výzw) aaa aaa aaa

3 Ce\kuve zmiSobHé mmm 1s aa uuu 1s Ass uuu ooo

19/2zStrana



H

Norway UVOVMNO onvktuI

grants
cEsKE

ČÍs\w žédnsu 127an

Zdroje financovám

mm Nazev mmm mm

z zzz1 mmm SFŽP uua

3 mm SR 000

5 mmm SFŽF mmm u sss mmm

51 mm FM Nonka u sss mmm

mmm 1 s4s aaa6. mm

s1. PrnsQředky ubd 1 eAs sssm

s.z. PrnsGEde mm aaa

ss Prnsúedkv SR aaa

sA. Prosúedkv wwwmm mm

55. mmm veřeJné mmm uuu

55 Snukromé
mer mm

7.
wwww

w
spcIu|1n=moVání

NF ooo

mmm mm Anoie mmm

Má žadale\ nAmk
udpcčet

DPH? Ne

Bankon' spcjení

mm bankJičtu mmm účet

Ne533121Z/mmn

ear1u2o791/o71o AnD

Zpracová m' Žádosn

|nvwmacec mmm 50cEec5ludio,
m 1175A9u7

mpojeným
do

Piípraw
Pravm mm

žádc5n

SDD|ečnost : Dmezenvm

mmm :rHránk; udscE4b

zo/27Strana



D ]

Norway mmmm Moswww

cEsKE

grants O

řídn řÁdnuv mmm

PřHohv

m aa www (PdebnĚJI)

Čestne proh|ášeni mmm mmm S(avangsv o mmm www WWqu výzvv CaH'2A Tmmw

mch
1ednateIskéhn oprávnění mmmm zastupweIsh/n',

smm'm' mm Karvmá

mmmm » Komumkační pIán » akhmhnca

DOPLNĚNO
0dpuvéď přmcmínkV

k žástM mm

Jmenuvám'
ředneIkv

m
(týkz'

Cesmého
proh|žšem mmm

mm amm (ProhIz'šení mmm prqekm) M ěstn Český mm

ans mk nmezem' mmm [podrnbněm

P|weklová dnkumemace Český Těsh

wqekmvá dokumemece Karvmá 1. aa

ProJektová dokumentace Karvmá z &&

Prmektová dnkumenace Karvmá 3 čast

Pmemvá dokumentaw Karvmá 4. čas:

5:an mná statulárm' měslo Karvma'
m

mmm Kosmu n

mmm
www mmm (podrebněm

Směrmce všE w 05vava pudemswám deumemů (týká česmého DmMáŠení žada\e\E)

Suaua “ /2z



D

Norway

grams
uuuuuuuu

Č\'s\n žádom www

A. Čestne
mmmm

1. Ai pndep5aný(á), im“ 5!i!utámím 1á5tup:qm mmm mmm !imtm

[a] Jsem oscbou opn'vněnim mm mm věcv |ménem mmm

(\W) mmmm uvedená této žádnsh nnn hh správné;

[:) www Parmeň mmm mmm sp\ňulí Pudminkv www Programu,

(d) mmm dispomqe dostalečnými hnančm'rm adhomýrm mmm ne1hymým| w úspěšncu reahzac mmm www

[9]
muMasw'm

xveřqnóním
1dennszčm'ch

mm mmm před mětu wg. podporv;

(7) mmm nemá mm mm veřeine' spn'vě zdravomim pojišmvnz'm,

(g] u5Dba mmm nevuplňuje mmm w zahá,.... kmekmnm úpadknváho d\e |ug|S\aQ\vy ČR

z mm prohIašují

th|aŠuAlr že Js=m &eznávae Pudmínkarm aaskvxuváni www d\e ngramu Žwotm proszřm', ekusvsxémv změna

khmem mm m "P|agnm"), „m piís|ušnou vthášenou Vý1vou. PorozuměVa isem mm ubsahu uvedené mm

Jm przvdws'. Jsem vědom/a, že uvedem napravdwy'th mm bude znamenzl eráQu příspěvku mm 5mysIu pmných

mmm mde

soumasm zarazem'm du daubaze
posklevzte\e zveřeměním

|demmkační:h
mm nrganince, adresy,

dmačníhu
mum,

úče\ove'ho určem' wan výše pcskylnmé www

3. Proh\ášení ke
zprecovám' osobním údaju:

saumasm 1pracováním csobm'ch mm obsažených téta žádnsU smvsm zákana e. 1m/zms 5b., 1pracnváni nsohm'ch

mmm
uce\em www doučm'h:

Programu
mmm zakonsm a z15/zou4 Sb„ úPrivě někleVÝch vna hh www

veřemé www změně zékone podpoře výzkumu vývoia zněm' pozdéJších předwsu mm souMa5 mmm správd

zprmmteln Smm'mu mde mmm prosxředí && m vŠechnY úda|e bbsaŽene mmm PrDh|ášenÍ, m w man dobL w m

ude dne udě\em' suuMesu Zemveň Jssm vědnm/a svých „„ mm zakone č. 11u/zo19 sb.„ 19|acovžní usubm'ch

mm mmm uvedené mm Jsou mm mmm Jst poskvlova'ny dobrnvnmě

Jméno a DřÍimení Datum PodDis

18.01.2(123

Strana 22 /2z



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

 

 


